
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr 

XXXIV/326/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 3 listopada 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Żelków-Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, 

Wołyńce-Kolonia.

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać  wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana Janusza Karpika, Pana

Stanisława Paciorka, Pana Leszka Kotuniaka w uchwale Nr XXXIV/326/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia
3 listopada 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
miejscowości: Żelków-Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, Wołyńce-Kolonia za zasadne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Rady Gminy w Siedlcach w dniu 11 stycznia 2010 r. wpłynęło od: Pana Janusza Karpika zam.

Żelków-Kolonia ul. Siedlecka , Pana Stanisława Paciorka zam. Żelków-Kolonia ul.Siedlecka 22, Pana

Leszka Kotuniaka zam. Żelków-Kolonia ul.Siedlecka 26a wezwanie wzywające do usunięcia naruszenia

prawa w uchwale Nr XXXIV/326/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 3 listopada 2005r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Żelków-Kolonia, Rakowiec,

Wołyńc e ,  W ołyńce-Kolon ia  poprzez  naruszen ie  a r t .8  us t .1  us tawy z  dn ia  7   l ipca  1994r .
o zagospodarowaniu przestrzennym. Rysunek planu jest niezgodny z treścią uchwały, gdyż przedstawia

szerokość  projektowanych dróg w liniach rozgraniczających o symbolu KD 12 m i 12,10 m. Natomiast
w treści uchwały zostało zapisane „  szerokość  terenu w liniach rozgraniczających - 10 m ( na terenach

zabudowy) i 15 m (poza terenami zabudowy) z lokalnymi zwężeniami na terenach istniejącej zabudowy,

zgodnie z rysunkiem planu”  Pan Janusz Karpik, Pan Stanisław Paciorek, Pan Leszek Kotuniak mają
w tym interes prawny, gdyż  są  właścicielami działek przez, które przebiega projektowana droga KD.
W związku z występującą różnicą części graficznej w stosunku do części opisowej Rada Gminy podjęła
uchwałę o przystąpieniu do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Żelków-

Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, Wołyńce-Kolonia. 

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr 

XXXIV/326/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 3 listopada 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Żelków-Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, 

Wołyńce-Kolonia.

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać  wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana Janusza Karpika, Pana

Stanisława Paciorka, Pana Leszka Kotuniaka w uchwale Nr XXXIV/326/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia
3 listopada 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
miejscowości: Żelków-Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, Wołyńce-Kolonia za zasadne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Rady Gminy w Siedlcach w dniu 11 stycznia 2010 r. wpłynęło od: Pana Janusza Karpika zam.

Żelków-Kolonia ul. Siedlecka , Pana Stanisława Paciorka zam. Żelków-Kolonia ul.Siedlecka 22, Pana

Leszka Kotuniaka zam. Żelków-Kolonia ul.Siedlecka 26a wezwanie wzywające do usunięcia naruszenia

prawa w uchwale Nr XXXIV/326/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 3 listopada 2005r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Żelków-Kolonia, Rakowiec,

Wołyńc e ,  W ołyńce-Kolon ia  poprzez  naruszen ie  a r t .8  us t .1  us tawy z  dn ia  7   l ipca  1994r .
o zagospodarowaniu przestrzennym. Rysunek planu jest niezgodny z treścią uchwały, gdyż przedstawia

szerokość  projektowanych dróg w liniach rozgraniczających o symbolu KD 12 m i 12,10 m. Natomiast
w treści uchwały zostało zapisane „  szerokość  terenu w liniach rozgraniczających - 10 m ( na terenach

zabudowy) i 15 m (poza terenami zabudowy) z lokalnymi zwężeniami na terenach istniejącej zabudowy,

zgodnie z rysunkiem planu”  Pan Janusz Karpik, Pan Stanisław Paciorek, Pan Leszek Kotuniak mają
w tym interes prawny, gdyż  są  właścicielami działek przez, które przebiega projektowana droga KD.
W związku z występującą różnicą części graficznej w stosunku do części opisowej Rada Gminy podjęła
uchwałę o przystąpieniu do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Żelków-

Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, Wołyńce-Kolonia. 

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 


